㉒メス×カラー継手（袋ナットタイプ）
型式 旧型式 A L l1 l2 d1 d2
ス
テ
ン
レ
ス
TS400 SJW22RNR-8AW W22-14（右) 72 10 11.6 10 14.3

パッキン
フランジ×メス継手
旧型式構成
超高圧継手HT
01 一 般 工 業 用圧 力 調 整 器
02 分析機用・半導体用
圧 力 調 整 器
03 自 動 切 替
減 圧 弁・装 置
04 液化ガス蒸発器
05 ガス供給ユニット・集 合 装 置
06 ガス供給ユニット・集合装置関連機器
07 そ の 他 装 置
09 溶 断 器・
アクセサリー
10 計 器
11 参考資料・データ
08
高
圧
ガ
ス
用
継
手
413
2025.05.21(13:00:34)
ヤマト産業_08_413-414.indd   413ヤマト産業_08_413-414.indd   413 2025/05/21   13:002025/05/21   13:00
最高使用圧力 20MPa対応です。20MPaを超える圧力の場合はご相談ください。
（型式により低圧仕様のものがあります。）
： 1MPa 又は 3MPa以下でご使用ください。
： 30MPaまでご使用いただけます。
（寸法：mm）
㉔オス×メス継手
型式 旧型式 A B L l1 l2 d
ス
テ
ン
レ
ス
TS83 SJW22RMP-W22RFP W22-14（右) W22-14（右) 38 13 15 10
TS84 SJW22RMP-W22LFP W22-14（右) W22-14（左) 38 13 15 10
TS85 SJW22RMP-W21LFP W22-14（右) W21-14（左) 38 13 15 10
TS111 SJW22LMP-W22RFP W22-14（左) W22-14（右) 38 13 15 10
TS112 SJW21LMP-W22RFP W21-14（左) W22-14（右) 38 13 15 10
真
　鍮
TB83 BJW22RMP-W22RFP W22-14（右) W22-14（右) 38 13 15 10
TB84 BJW22RMP-W22LFP W22-14（右) W22-14（左) 38 13 15 10
TB85 BJW22RMP-W21LFP W22-14（右) W21-14（左) 38 13 15 10
TB111 BJW22LMP-W22RFP W22-14（左) W22-14（右) 38 13 15 10
TB112 BJW21LMP-W22RFP W21-14（左) W22-14（右) 38 13 15 10
㉕オス×メス継手
型式 旧型式 A B L I d
ス
テ
ン
レ
ス
TS86 SJW22RMP-R04RFT W22-14（右) Rc1/4 30 15 8
TS87 SJW22RMP-R06RFT W22-14（右) Rc3/8 35 15 8
TS88 SJW22RMP-R08RFT W22-14（右) Rc1/2 35 15 10
TS113 SJW22LMP-R04RFT W22-14（左) Rc1/4 30 15 8
TS114 SJW22LMP-R06RFT W22-14（左) Rc3/8 35 15 8
TS280 SJW22LMP-R08RFT W22-14（左) Rc1/2 35 15 10
TS281 SJW21LMP-R04RFT W21-14（左) Rc1/4 30 15 8
TS282 SJW21LMP-R06RFT W21-14（左) Rc3/8 35 15 8
TS283 SJW21LMP-R08RFT W21-14（左) Rc1/2 35 15 10
真
　鍮
TB86 BJW22RMP-R04RFT W22-14（右) Rc1/4 30 15 8
TB87 BJW22RMP-R06RFT W22-14（右) Rc3/8 35 15 8
TB88 BJW22RMP-R08RFT W22-14（右) Rc1/2 35 15 10

パッキン
フランジ×メス継手
旧型式構成
超高圧継手HT
一 般 工 業 用
圧 力 調 整 器 01
分析機用・半導体用
圧 力 調 整 器 02
自 動 切 替
減 圧 弁・装 置 03
液化ガス蒸発器 04
ガス供給ユニット・
集 合 装 置 05
ガス供給ユニット・
集合装置関連機器 06
そ の 他 装 置 07
溶 断 器・
アクセサリー 09
計 器 10
参考資料・データ 11
08
高
圧
ガ
ス
用
継
手
414
2025.05.21(13:00:34)
ヤマト産業_08_413-414.indd   414ヤマト産業_08_413-414.indd   414 2025/05/21   13:002025/05/21   13:00
㉗オス×メス継手
型式 旧型式 A B L l1 l2 d
ス
テ
ン
レ
ス
TS80 SJW22RMR-W22RFP W22-14（右) W22-14（右) 38 13 15 6
TS81 SJW22RMR-W22LFP W22-14（右) W22-14（左) 38 13 15 6
TS82 SJW22RMR-W21LFP W22-14（右) W21-14（左) 38 13 15 6
真
　鍮
TB80 BJＷ22RMR-W22RFP W22-14（右) W22-14（右) 38 13 15 6
TB81 BJＷ22RMR-W22LFP W22-14（右) W22-14（左) 38 13 15 6
TB82 BJW22RMR-W21LFP W22-14（右) W21-14（左) 38 13 15 6
㉖オス×メス継手
型式 旧型式 A B L I d
ス
テ
ン
レ
ス
TS89 SJW22RMR-R04RFT W22-14（右) Rc1/4 30 15 8
TS90 SJW22RMR-R06RFT W22-14（右) Rc3/8 35 15 8
TS91 SJW22RMR-R08RFT W22-14（右) Rc1/2 35 15 10
TS92 SJW30RMR-R08RFT W30-14（右) Rc1/2 45 17 14
TS93 SJW30RMR-R12RFT W30-14（右) Rc3/4 45 17 16
真
　鍮
TB89 BJW22RMR-R04RFT W22-14（右) Rc1/4 30 15 8
TB90 BJW22RMR-R06RFT W22-14（右) Rc3/8 35 15 8
TB91 BJW22RMR-R08RFT W22-14（右) Rc1/2 35 15 10
TB92 BJW30RMR-R08RFT W30-14（右) Rc1/2 45 17 14
TB93 BJW30RMR-R12RFT W30-14（右) Rc3/4 45 17 16
（寸法：mm）
最高使用圧力 20MPa対応です。20MPaを超える圧力の場合はご相談ください。（型式により低圧仕様のものがあります。）

パッキン
フランジ×メス継手
旧型式構成
超高圧継手HT
01 一 般 工 業 用圧 力 調 整 器
02 分析機用・半導体用
圧 力 調 整 器
03 自 動 切 替
減 圧 弁・装 置
04 液化ガス蒸発器
05 ガス供給ユニット・集 合 装 置
06 ガス供給ユニット・集合装置関連機器
07 そ の 他 装 置
09 溶 断 器・
アクセサリー
10 計 器
11 参考資料・データ
08
高
圧
ガ
ス
用
継
手
415
2025.05.21(14:58:37)
ヤマト産業_08_415-416.indd   415ヤマト産業_08_415-416.indd   415 2025/05/21   14:582025/05/21   14:58
㉗オス×メス継手
型式 旧型式 A B L l1 l2 d
ス
テ
ン
レ
ス
TS80 SJW22RMR-W22RFP W22-14（右) W22-14（右) 38 13 15 6
TS81 SJW22RMR-W22LFP W22-14（右) W22-14（左) 38 13 15 6
TS82 SJW22RMR-W21LFP W22-14（右) W21-14（左) 38 13 15 6
真
　鍮
TB80 BJＷ22RMR-W22RFP W22-14（右) W22-14（右) 38 13 15 6
TB81 BJＷ22RMR-W22LFP W22-14（右) W22-14（左) 38 13 15 6
TB82 BJW22RMR-W21LFP W22-14（右) W21-14（左) 38 13 15 6
㉖オス×メス継手
型式 旧型式 A B L I d
ス
テ
ン
レ
ス
TS89 SJW22RMR-R04RFT W22-14（右) Rc1/4 30 15 8
TS90 SJW22RMR-R06RFT W22-14（右) Rc3/8 35 15 8
TS91 SJW22RMR-R08RFT W22-14（右) Rc1/2 35 15 10
TS92 SJW30RMR-R08RFT W30-14（右) Rc1/2 45 17 14
TS93 SJW30RMR-R12RFT W30-14（右) Rc3/4 45 17 16
真
　鍮
TB89 BJW22RMR-R04RFT W22-14（右) Rc1/4 30 15 8
TB90 BJW22RMR-R06RFT W22-14（右) Rc3/8 35 15 8
TB91 BJW22RMR-R08RFT W22-14（右) Rc1/2 35 15 10
TB92 BJW30RMR-R08RFT W30-14（右) Rc1/2 45 17 14
TB93 BJW30RMR-R12RFT W30-14（右) Rc3/4 45 17 16
（寸法：mm）
最高使用圧力 20MPa対応です。20MPaを超える圧力の場合はご相談ください。（型式により低圧仕様のものがあります。）